
 

Reguły, 4 sierpnia 2021 r.  
 
ZP.271.1.21.2.2021 
 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 
Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.1.21.2021 na: „Budowa 
drogi wraz z odwodnieniem i zmianą rowu R-10 na rurociąg w ulicy Wspólnoty Wiejskiej w 
Sokołowie”. 
 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela 

odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.  

 

Pytanie nr 1 

 

1. Czy Zamawiający posiada decyzję o wycince kolidującego drzewa? Jeśli tak, prosimy o 

dołączenie do dokumentacji przetargowej. Jeśli nie, prosimy o informację, kto ponosi 

koszty uzyskania niniejszej decyzji? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający posiada decyzję na usunięcie drzewa (w załączeniu). 

Pytanie nr 2 

Czy pozyskane drzewo przechodzi na własność Gminy Michałowice czy Wykonawca ma 

we własnym zakresie je zutylizować? 

Odpowiedź: 

Pozyskane drzewo Wykonawca ma we własnym zakresie zutylizować. 

 

                                    Z poważaniem 

                                      z up. Wójta 

          /-/ Anna Fabisiak 

Sekretarz Gminy Michałowice 


